
ДЕСЕРТЫ

Шоколадный торт с малиной

Мильфей

Медовик

Маковый торт

Морковный торт

Ореховый пирог

Торт Чиприани

Брауни с бананом

1 290

890

790

1 090

790

890

490

590

Шоколадный фондан 
с мороженым

Фисташковый рулет 
с малиной

Чизкейк манго-маракуйя

Чизкейк Баскский

Тарт со свежей 
малиной / голубикой

790

1 290

1 290

890

1 990 / 1 290

Маскарпоне с печеньем 
Лотос и малиной

Пирожное “Картошка”

Трес лечес

Чизкейк Пахлава

Кольцо карамельное 
с фундуком

Кольцо фисташковое

Крем брюле с карамелью

Чизкейк лотос с голубикой 

1 090

290

590

650

690

690

990

1 490

Мороженое 1 шарик
ваниль / шоколад / халва со 
страчателлой/ 
сицилийская фисташка

Сорбет 1 шарик
клубника-базилик / ананас / 
маракуйя / лимон / облепиха /
манго / кокос / груша-юдзу

390

390

Восточные сладости

Халва в ассортименте
классическая / арахисовая / 
фисташковая / шоколадная

Нуга домашняя

Хворост / Пахлава

950

450

990

290 / 390

Сезонные фрукты и ягоды - 
уточнять у официанта!
Все цены указаны в рублях, с учетом НДС.

Меню, доставка, бронь столов, 
новости, мероприятия и акции 
на нашем сайте MAROON.REST


